
Versija 1. 2014/05/07 

 

 

Dažai sienoms Flutex 20S  

 

 

Aprašymas 

Flügger Flutex 20S yra tiršti PVA pagrindu pagaminti dažai, kuriais nudažius 
gaunamas pusiau matinis ir tvirtas paviršius. Blizgesys vienodai matomas iš bet kurio 
kampo. 

Naudojami vidaus sienų dažymui, ypač tinka ten, kur reikalingas geras atsparumas 
dėl dažno paviršiaus valymo. Pvz. įstaigose, virtuvėse, holuose. Gerai padengia stiklo 
danga ar tinkleliu klijuotus paviršius. 

 

Naudojimas 

Dažomas paviršius turi būti švarus, sausas ir gerai paruoštas. Prieš tai dažytus 
paviršius rekomenduojama nuplauti su Fluren 37 pagrindo valikliu. Šiek tiek birius ar 
labai absorbuojančius paviršius reikia gruntuoti su Flugger vandens pagrindo gruntu. 
Jei yra rizika vandens ar nikotino dėmių prasiskverbimo į dažomą paviršių, gruntuoti 
Flugger Iso 5. 

Dažyti – teptuku, voleliu ar purškiant. 

Flutex 20S pažymėti Ecolabel ženklu. 

 

Techniniai duomenys 

Tankis: 1,40 kg/litre 

Blizgumas: 20, pusiau blizgus 

Išeiga: 7 - 9 m² / l. 

Džiūvimo laikas: Sausas paliesti: 4 val. 

Tarp sluoksnių:  6 val. 

Pilnai išdžiūsta: Po kelių parų 

Skiedimas: Vanduo; pirmas sluoksnis max. 10%, antras sluoksnis 

neskiedžiamas 

Laikymo sąlygos: Laikyti vėsioje patalpoje, sandariai uždarytą 

 

 


